МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Ж  М. с&УЛ- №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от
20.04.2018) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования (программы бакалавриата,
специалитета, магистратуры) на 2018-2019 учебный год в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»,
решения приемной комиссии (протокол от 20.08.2018 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по
программам бакалавриата с нормативным сроком обучения 5 лет лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому
списку:

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности

1. Аксенова Дарья Александровна 204
2. Ванюшкин Кирилл Олегович 153

Филологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Русский язык. Родной язык и литература
1. Шабайкин Михаил Михайлович 198
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора -'Д«г- аг В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009349)